
Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 4: Junioren/Amateure/Master/U23, Kriterium KM: 37,8 km

Zeit: 54'48''

Schnitt: 41,38 km/h

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 1 PREYLER David 2004 100 350 368 85 MJ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 28

2 23 ZÖCHLING Andreas 1982 100 780 709 37 AM ARBÖ Kollar Cycling Team 13

3 21 PICHLER Peter 1969 100 350 725 54 AM RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 11

4 17 SAMETINGER Benedikt 1999 101 037 765 43 AM Team Melasan Sport 10

5 19 CSENAR Christian 1980 100 062 677 96 AM Union Cycling-Team Niederösterreich 9

6 4 SERTIC Jakob 2005 100 643 248 25  MJ Friesis Bikery Junior Racing Team 7

7 13 KLUG Daniel 1988 101 142 004 07 AM RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 7

8 16 MACHNER Marcel 2000 101 757 462 70 AM Team Melasan Sport 7

9 18 GRUBER Julian 1997 100 106 099 62 AM Team Weichberger - KTM 6

10 8 CONRADI Casper 1998 100 847 521 16 AM RadsportUNION St. Pölten 1

11 10 OBERLECHNER Luca 2004 100 640 279 63 MJ RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl

12 5 FORTHUBER Andreas 1988 100 136 948 65 AM insideAx STEINER UCT OÖ

13 2 HAIDER Andreas 2000 100 812 292 95 AM ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

14 7 LANG Gottfried 1967 100 350 650 76 M3 Radsport Team Hochhauser

15 9 ALTENDORFER Max 1994 101 114 550 04 AM RC ARBÖ SK VÖEST

16 14 OBERNGRUBER Daniel 1991 101 048 092 88 AM RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

17 6 FORTHUBER Franz 1988 100 136 949 66 AM insideAx STEINER UCT OÖ -40

22 KRENN Andreas 1998 101 145 310 15 AM Team Melasan Sport DNF

3 SCHÖNHERR Florian 2005 100 633 292 60  MJ Friesis Bikery Junior Racing Team DNF

11 FUGER Manfred 1979 101 275 195 17 M1 RC Neulengbach DNF

12 HOFER Harald 1982 101 230 714 59 M1 RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume DNF

20 NAZARI Mahmadullah 2001 100 546 737 29 AM Union Cycling-Team Niederösterreich DNS

DNF: 4 Das Kommissarskollegium

DNS: 1



Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 3: MU17, Kriterium KM: 22,4 km

Zeit: 30'48''

Schnitt: 40,9 km/h

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 41 FABBRI Julius 2006 101 070 559 51 MU17 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO 33

2 44 PREYLER Gabriel 2006 100 511 168 59 MU17 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 26

3 43 MÖRWALD Fabian 2006 100 967 481 84 MU17 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 15

4 45 DERLER Manuel 2006 101 069 439 95  MU17 Friesis Bikery Junior Racing Team 6

5 47 RAINER Christoph 2007 100 950 367 42  MU17 Friesis Bikery Junior Racing Team 3

6 48 GREIDERER Armin 2007 101 039 358 84 MU17 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl 2

7 42 FISCHER Tobias 2007 101 171 537 52 MU17 ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 1

8 46 EIBEL Andre 2007 100 961 394 11 MU17 Friesis Bikery Junior Racing Team -20

9 49 GRUBER Lorenz 2007 101 297 639 54 MU17 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl -20

Rennen 3: WJ, WU, WE, Kriterium

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 64 CSENAR Lisa 1982 100 028 103 54 WE Team Cookina Arbö Askö Graz 0

DNF: 0 Das Kommissarskollegium

DNS: 0



Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 2: MU15, Omnium (Kriterium, Sprint, Technikbewerb)

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 73 STÖCKL Sebastian 2008 101 171 157 60 MU15 ASKÖ-ARBÖ WAIDHOFEN/YBBS 116

2 75 SCHÖNGRUNDNER Moritz 2008 100 846 542 07  MU15 Friesis Bikery Junior Racing Team 110

3 72 DÜRAUER Paul 2009 101 112 628 22 MU15 ASKÖ-ARBÖ WAIDHOFEN/YBBS 101

4 79 KAINDL Jelle 2008 101 160 434 07 MU15 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl 96,5

5 76 SYSEL Tom-Luca 2008 101 069 448 07  MU15 Friesis Bikery Junior Racing Team 93

6 74 FORTIN Michael 2008 101 001 812 77  MU15 Friesis Bikery Junior Racing Team 69,75

Rennen 2: WU17, Omnium (Kriterium, Sprint, Technikbewerb)

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 77 WALCHER Sophie 2007 100 752 446 01  WU17 Friesis Bikery Junior Racing Team 97

2 78 DALLO VEDOVE Giovanna 2007 101 047 963 56 WU17 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl 73,5

3 80 MILCH Jessica 2007 101 133 799 47 WU17 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl 56

DNF: 0 Das Kommissarskollegium

DNS: 0



Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 1: MU13, Omnium (Kriterium, Sprint, Technikbewerb)

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 95 WALCHER Alexander 2011 101 127 209 53  MU13 Friesis Bikery Junior Racing Team 102

2 91 ISAK Kilian 2010 101 184 386 00 MU13 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSO 98

3 92 TIEBER Jan 2010 101 159 602 48  MU13 Friesis Bikery Junior Racing Team 97,5

4 94 WACHMANN Lukas 2011 101 159 981 39  MU13 Friesis Bikery Junior Racing Team 88,5

5 97 WARTLSTEINER Georg 2011 101 197 504 23 MU13 RC Arbö Tom Tailor RBK Wörgl 82

Rennen 1: WU15, Omnium (Kriterium, Sprint, Technikbewerb)

Platz Nr. Name Jg. UCI-ID Kat. Mannschaft Punkte

1 93 WACHMANN Leonie 2009 101 071 821 52 WU15 Friesis Bikery Junior Racing Team 81

98 STEPAN Sophia 2008 101 297 499 11 WU15 RLM Wien DNF

DNF: 1 Das Kommissarskollegium

DNS: 0



Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 2:

Nr. Name Sprint Geschicklichkeit Kriterium GESAMTPUNKTE

73 STÖCKL Sebastian 38 40 38 116

75 SCHÖNGRUNDNER Moritz 40 30 40 110

72 DÜRAUER Paul 36 35 30 101

77 WALCHER Sophie 30 35 32 97

79 KAINDL Jelle 28 32,5 36 96,5

76 SYSEL Tom-Luca 32 27 34 93

78 DALLO VEDOVE Giovanna 34 15,5 24 73,5

74 FORTIN Michael 28 13,75 28 69,75

80 MILCH Jessica 26 4 26 56



Landesradsportverband Niederösterreich Kriterium Fa. Quehenberger

Loosdorf
Samstag, 14. Mai 2022

Rennen 1:

Nr. Name Sprint Geschicklichkeit Kriterium GESAMTPUNKTE

95 WALCHER Alexander 34 28 40 102

91 ISAK Kilian 38 28 32 98

92 TIEBER Jan 36 23,5 38 97,5

94 WACHMANN Lukas 30 22,5 36 88,5

97 WARTLSTEINER Georg 32 20 30 82

93 WACHMANN Leonie 40 7 34 81


